ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2025 г. № 1285/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)
Сумма
конкур
сных

баллов

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048477)

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Сумма
конкур
сных

баллов
Система

государствен
ного и

муниципаль
ного

управления
1. 38.04.04 Государственное и муниципальное управление
1.1. Профиль. Управление территориальным социально-экономическим развитием

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 5113923 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 100

Э 100

1.1.1.2. 5130545 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 100

Э 100

1.1.1.3. 4504274 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 100

Э 100

1.1.1.4. 5130546 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 100

Э 100

1.1.1.5. 3620857 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 100

Э 100

1.1.1.6. 5025912 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.7. 5101617 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.8. 4542199 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.9. 4956628 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.10. 4542391 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 94

Э 94

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048477)

1.1.1.11. 5169998 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.12. 5111307 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.13. 5111276 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.14. 5056151 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.15. 5001862 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.16. 4762497 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.17. 5116213 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.18. 5078512 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.19. 4776514 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 73

Э 73

1.1.1.20. 4997906 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 73

Э 73

1.1.1.21. 4891729 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 73

Э 73

1.1.1.22. 5111277 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 73

Э 73

1.1.1.23. 5093897 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 70

Э 70

1.1.1.24. 4878291 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 70

Э 70

1.1.1.25. 5016649 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 70

Э 70

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048477)

1.1.1.26. 4761977 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 70

Э 70

1.1.1.27. 5135277 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.28. 4855993 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.29. 4762498 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.30. 4906358 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.31. 3831063 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.32. 5057220 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.33. 5143272 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.34. 5065594 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.35. 5125346 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.36. 5162886 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 61

Э 61

1.1.1.37. 5128289 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 61

Э 61

1.1.1.38. 5124809 Российская
Федерация 38 от 28.08.2025 - 52

Э 52

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048477)